

Årsredovisning
för
Dala Kylservice AB
556893-9416

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Jansson, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen för Dala Kylservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultation, installation och service av kyl- och värmeproducerande anläggningar.

Företaget har sitt säte i Bjursås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	923	2 103	2 204	2 007
Resultat efter finansiella poster	-246	400	503	373
Soliditet (%)	70	73	74	70

Ägaren av bolaget har under 2022 valt att jobba mindre för att inom snar framtid kunna gå i pension. Detta har lett till att nettoomsättningen har sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	275 551	371 689	697 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-246 000		-246 000
Balanseras i ny räkning		371 689	-371 689	0
Årets resultat			81	81
Belopp vid årets utgång	50 000	401 240	81	451 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 239
årets vinst	81
	401 320
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	201 320
	401 320

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		923 179	2 103 428
Summa rörelseintäkter		923 179	2 103 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-476 823	-893 710
Handelsvaror		-2 901	0
Övriga externa kostnader		-160 418	-196 827
Personalkostnader	2	-499 388	-578 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 000	-34 583
Summa rörelsekostnader		-1 169 530	-1 703 187
Rörelseresultat		-246 351	400 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-218
Summa finansiella poster		8	-218
Resultat efter finansiella poster		-246 343	400 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		252 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		252 000	70 000
Resultat före skatt		5 657	470 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 576	-98 334
Årets resultat		81	371 689

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

77 500

107 500

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

77 500

107 500

Summa anläggningstillgångar

77 500

107 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

15 241

27 452

Summa varulager

15 241

27 452

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 861

179 025

Övriga fordringar

22 084

16 520

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 537

4 750

Summa kortfristiga fordringar

47 482

200 295

Kassa och bank

Kassa och bank

792 171

1 266 287

Summa kassa och bank

792 171

1 266 287

Summa omsättningstillgångar

854 894

1 494 034

SUMMA TILLGÅNGAR

932 394

1 601 534

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 239	275 551
Årets resultat		81	371 689
Summa fritt eget kapital		401 320	647 240
Summa eget kapital		451 320	697 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		254 000	506 000
Summa obeskattade reserver		254 000	506 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		38 403	91 434
Skatteskulder		0	3 734
Övriga skulder		170 211	284 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 460	18 459
Summa kortfristiga skulder		227 074	398 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 394	1 601 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-42 500	-12 500
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 500	-42 500
Utgående redovisat värde	77 500	107 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-20 417
Årets avskrivningar	0	-4 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bjursås 2023-03-07

Lars Jansson
Lars Jansson
Ordförande